
Hlášení – 28.02.2024 
 

1.    Stále zbývá několik nemovitostí v místní části Klešice, jejichž vlastníci si 

dosud nevyzvedli na OÚ známky pro označení popelnic na komunální odpad 

(černých). Vyzvedněte si je co nejdříve, od 1. března 2024 budou sváženy 

pouze označené popelnice, nádoby bez vylepených známek sváženy 

nebudou.  
 

2.   Obec Klešice zve své občany do Obecního domu na workshop macramé již 

tuto sobotu, 02.03.2024 od 14 hod. Přihlásit se můžete ještě dnes u p. Jarky 

Novotné (e-mail smidovajaroslava@seznam.cz, tel. 605 148 685). Na 

workshop si přineste: pravítko, ostré nůžky a hřeben s jemnými zuby. Pro 

zájemce z obce vstupné dobrovolné, pro mimoklešické 100,- Kč / účastník. 
 

3.   Vedení ZŠ HM zve na  přednášku spojenou s besedou na téma PBIS – 

Podpora pozitivního chování. Přednášku a besedu povede Mgr. Lenka 

Budínská, která od loňského roku spolupracuje se školou. Beseda se 

uskuteční v úterý 5. 3. 2024 od 16. 30 hod. v jazykové učebně v přízemí nově 

zrekonstruované budovy školy. Během besedy bude připraveno drobné 

občerstvení.  
 

4.   ZŠ HM rovněž zve na Den otevřených dveří pro budoucí prvňáčky a jejich 

rodiče ve středu 6. 3. 2024 od 15.00 do 17.00 ve třídách 1. stupně (vchod z 

Jiráskovy ulice). Více informací na stránkách obce a ve vývěskách. 
 

5.   VS, a.s. a VaK, a.s. Chrudim informují odběratele pitné vody ze skupinového 

vodovodu HM, že v souvislosti s výstavbou nové akumulační nádrže o objemu 

530 m3 v areálu ČOV HM bude v období březen – srpen 2024 skupinový 

vodovod HM odstaven. Oblast bude zásobována pitnou vodou z úpravny vody 

Markovice. Podrobné informace ve vývěskách a na elektronických stránkách 

obce. 
 

6. Pokud má někdo z občanů ještě zájem o modrou nádobu na tříděný sběr 

papíru, nahlaste se do konce března 2024 na OÚ. 
 

7. Agrometall s.r.o. zve na "Den otevřených dveří", který se uskuteční ve dnech 

12. - 13. března 2024 v areálu firmy v Novém Dvoře u Heřmanova Městce. 

Vystavena bude zahradní technika včetně sekaček a zahradních traktorů, 

speciální stroje pro letní i zimní údržbu a celá řada dalších strojů. 

Přijďte se seznámit se zahradní, komunální a zemědělskou technikou, kterou 

česká firma Agrometall vyrábí, prodává a servisuje. 
 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 

 
                    OÚ Klešice 

 

mailto:smidovajaroslava@seznam.cz

